
アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 1 山口　英彦
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:08:12 0:08:12
2 - 0:16:19 0:08:07
3 - 0:24:34 0:08:15
4 - 0:32:42 0:08:08
5 - 0:40:54 0:08:12
6 - 0:49:04 0:08:10
7 - 0:57:11 0:08:07
8 - 1:05:16 0:08:05
9 - 1:14:08 0:08:52

10 - 1:22:15 0:08:07
11 - 1:30:30 0:08:15
12 - 1:38:51 0:08:21
13 - 1:47:26 0:08:35
14 - 1:55:46 0:08:20
15 - 2:04:12 0:08:26
16 - 2:12:43 0:08:31
17 - 2:21:22 0:08:39
18 - 2:29:54 0:08:32
19 - 2:38:34 0:08:40
20 - 2:47:29 0:08:55
21 - 2:56:06 0:08:37
22 - 3:05:09 0:09:03
23 - 3:14:27 0:09:18
24 - 3:24:10 0:09:43
25 - 3:33:47 0:09:37
26 - 3:43:46 0:09:59
27 - 3:54:09 0:10:23



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 2 伊藤　寿弥
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:18 0:07:18
2 - 0:14:35 0:07:17
3 - 0:21:52 0:07:17
4 - 0:29:07 0:07:15
5 - 0:36:18 0:07:11
6 - 0:43:16 0:06:58
7 - 0:50:30 0:07:14
8 - 0:57:28 0:06:58
9 - 1:04:22 0:06:54

10 - 1:11:15 0:06:53
11 - 1:18:10 0:06:55
12 - 1:25:03 0:06:53
13 - 1:31:59 0:06:56
14 - 1:38:56 0:06:57
15 - 1:45:32 0:06:36
16 - 1:52:35 0:07:03
17 - 1:59:13 0:06:38
18 - 2:05:44 0:06:31
19 - 2:12:36 0:06:52
20 - 2:19:42 0:07:06
21 - 2:27:08 0:07:26
22 - 2:34:34 0:07:26
23 - 2:41:45 0:07:11
24 - 2:49:43 0:07:58
25 - 2:59:17 0:09:34
26 - 3:08:50 0:09:33
27 - 3:18:40 0:09:50
28 - 3:26:55 0:08:15
29 - 3:35:34 0:08:39
30 - 3:45:07 0:09:33
31 - 3:55:27 0:10:20



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 3 酒井　信一
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:19 0:07:19
2 - 0:14:44 0:07:25
3 - 0:21:57 0:07:13
4 - 0:29:03 0:07:06
5 - 0:36:11 0:07:08
6 - 0:43:15 0:07:04
7 - 0:50:24 0:07:09
8 - 0:57:29 0:07:05
9 - 1:04:24 0:06:55

10 - 1:11:15 0:06:51
11 - 1:18:10 0:06:55
12 - 1:25:04 0:06:54
13 - 1:31:59 0:06:55
14 - 1:38:56 0:06:57
15 - 1:46:06 0:07:10
16 - 1:53:13 0:07:07
17 - 2:00:28 0:07:15
18 - 2:07:56 0:07:28
19 - 2:15:34 0:07:38
20 - 2:22:57 0:07:23
21 - 2:30:27 0:07:30
22 - 2:37:59 0:07:32
23 - 2:45:32 0:07:33
24 - 2:53:12 0:07:40
25 - 3:00:45 0:07:33
26 - 3:08:09 0:07:24
27 - 3:15:45 0:07:36
28 - 3:23:16 0:07:31
29 - 3:31:03 0:07:47
30 - 3:39:20 0:08:17
31 - 3:47:34 0:08:14
32 - 3:55:25 0:07:51



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 4 岡村　秀和
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:08:49 0:08:49
2 - 0:17:25 0:08:36
3 - 0:25:58 0:08:33
4 - 0:34:20 0:08:22
5 - 0:42:51 0:08:31
6 - 0:51:17 0:08:26
7 - 0:59:38 0:08:21
8 - 1:08:03 0:08:25
9 - 1:16:43 0:08:40

10 - 1:25:20 0:08:37
11 - 1:34:30 0:09:10
12 - 1:44:05 0:09:35
13 - 1:53:56 0:09:51
14 - 2:04:16 0:10:20
15 - 2:14:09 0:09:53
16 - 2:23:42 0:09:33
17 - 2:33:45 0:10:03
18 - 2:44:11 0:10:26
19 - 2:54:40 0:10:29
20 - 3:05:40 0:11:00
21 - 3:17:32 0:11:52
22 - 3:28:21 0:10:49
23 - 3:39:07 0:10:46
24 - 3:49:18 0:10:11
25 - 3:58:46 0:09:28



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 5 藤田　博久
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:10:16 0:10:16
2 - 0:21:12 0:10:56
3 - 0:32:47 0:11:35
4 - 0:44:57 0:12:10
5 - 0:57:01 0:12:04
6 - 1:13:36 0:16:35
7 - 1:29:26 0:15:50
8 - 1:43:17 0:13:51
9 - 1:56:26 0:13:09

10 - 2:09:55 0:13:29
11 - 2:33:21 0:23:26
12 - 2:48:32 0:15:11
13 - 3:08:14 0:19:42
14 - 3:21:51 0:13:37
15 - 3:34:58 0:13:07
16 - 3:55:29 0:20:31



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 7 鈴木　将太
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:45 0:06:45
2 - 0:13:16 0:06:31
3 - 0:19:57 0:06:41
4 - 0:26:34 0:06:37
5 - 0:33:26 0:06:52
6 - 0:40:16 0:06:50
7 - 0:47:08 0:06:52
8 - 0:53:58 0:06:50
9 - 1:00:52 0:06:54

10 - 1:07:59 0:07:07
11 - 1:15:12 0:07:13
12 - 1:22:32 0:07:20
13 - 1:29:47 0:07:15
14 - 1:36:59 0:07:12
15 - 1:45:05 0:08:06
16 - 1:52:31 0:07:26
17 - 2:00:11 0:07:40
18 - 2:08:25 0:08:14
19 - 2:16:09 0:07:44
20 - 2:24:04 0:07:55
21 - 2:32:02 0:07:58
22 - 2:39:56 0:07:54
23 - 2:48:17 0:08:21
24 - 2:55:44 0:07:27
25 - 3:03:19 0:07:35
26 - 3:11:11 0:07:52
27 - 3:19:45 0:08:34
28 - 3:27:57 0:08:12
29 - 3:36:03 0:08:06
30 - 3:45:02 0:08:59
31 - 3:54:06 0:09:04



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 8 小澤　昌通
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:36 0:06:36
2 - 0:13:18 0:06:42
3 - 0:20:03 0:06:45
4 - 0:26:51 0:06:48
5 - 0:33:45 0:06:54
6 - 0:40:39 0:06:54
7 - 0:47:34 0:06:55
8 - 0:54:29 0:06:55
9 - 1:01:23 0:06:54

10 - 1:08:15 0:06:52
11 - 1:15:04 0:06:49
12 - 1:22:36 0:07:32
13 - 1:29:24 0:06:48
14 - 1:36:13 0:06:49
15 - 1:43:00 0:06:47
16 - 1:49:53 0:06:53
17 - 1:56:53 0:07:00
18 - 2:04:03 0:07:10
19 - 2:11:01 0:06:58
20 - 2:18:07 0:07:06
21 - 2:25:12 0:07:05
22 - 2:32:17 0:07:05
23 - 2:39:28 0:07:11
24 - 2:46:51 0:07:23
25 - 2:54:25 0:07:34
26 - 3:02:00 0:07:35
27 - 3:09:32 0:07:32
28 - 3:17:04 0:07:32
29 - 3:24:48 0:07:44
30 - 3:32:34 0:07:46
31 - 3:40:18 0:07:44
32 - 3:48:14 0:07:56
33 - 3:56:19 0:08:05



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 9 鈴木　博之
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:10:12 0:10:12
2 - 0:20:01 0:09:49
3 - 0:29:55 0:09:54
4 - 0:40:12 0:10:17
5 - 0:56:43 0:16:31
6 - 1:07:29 0:10:46
7 - 1:18:30 0:11:01
8 - 1:38:45 0:20:15
9 - 1:50:33 0:11:48

10 - 2:16:51 0:26:18
11 - 2:30:45 0:13:54
12 - 2:50:49 0:20:04
13 - 3:04:01 0:13:12
14 - 3:17:20 0:13:19
15 - 3:31:36 0:14:16
16 - 3:45:08 0:13:32



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 10 海瀬　光樹
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:48 0:06:48
2 - 0:13:32 0:06:44
3 - 0:20:23 0:06:51
4 - 0:27:25 0:07:02
5 - 0:34:34 0:07:09
6 - 0:41:30 0:06:56
7 - 0:48:05 0:06:35
8 - 0:55:22 0:07:17
9 - 1:02:51 0:07:29

10 - 1:10:45 0:07:54
11 - 1:18:28 0:07:43
12 - 1:26:14 0:07:46
13 - 1:34:46 0:08:32
14 - 1:42:40 0:07:54
15 - 1:50:43 0:08:03
16 - 1:59:09 0:08:26
17 - 2:09:30 0:10:21
18 - 2:18:03 0:08:33
19 - 2:26:48 0:08:45
20 - 2:35:09 0:08:21
21 - 2:43:45 0:08:36
22 - 2:52:21 0:08:36
23 - 3:01:27 0:09:06
24 - 3:10:18 0:08:51
25 - 3:19:37 0:09:19
26 - 3:28:33 0:08:56
27 - 3:38:56 0:10:23
28 - 3:48:43 0:09:47
29 - 3:58:09 0:09:26



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 11 加藤　慎也
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:51 0:05:51
2 - 0:11:34 0:05:43
3 - 0:17:16 0:05:42
4 - 0:23:03 0:05:47
5 - 0:28:53 0:05:50
6 - 0:34:44 0:05:51
7 - 0:40:35 0:05:51
8 - 0:46:25 0:05:50
9 - 0:52:19 0:05:54

10 - 0:58:13 0:05:54
11 - 1:04:10 0:05:57
12 - 1:10:00 0:05:50
13 - 1:15:53 0:05:53
14 - 1:21:46 0:05:53
15 - 1:27:40 0:05:54
16 - 1:33:49 0:06:09
17 - 1:39:58 0:06:09
18 - 1:46:05 0:06:07
19 - 1:52:20 0:06:15
20 - 1:58:48 0:06:28
21 - 2:05:13 0:06:25
22 - 2:11:42 0:06:29
23 - 2:18:29 0:06:47
24 - 2:25:31 0:07:02
25 - 2:34:11 0:08:40
26 - 2:44:06 0:09:55
27 - 2:52:56 0:08:50
28 - 3:00:41 0:07:45
29 - 3:08:33 0:07:52
30 - 3:16:50 0:08:17
31 - 3:25:35 0:08:45
32 - 3:35:13 0:09:38
33 - 3:45:58 0:10:45
34 - 3:56:51 0:10:53



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 12 池谷　理
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:29 0:06:29
2 - 0:12:47 0:06:18
3 - 0:19:06 0:06:19
4 - 0:25:25 0:06:19
5 - 0:31:42 0:06:17
6 - 0:37:49 0:06:07
7 - 0:44:05 0:06:16
8 - 0:50:22 0:06:17
9 - 0:56:32 0:06:10

10 - 1:02:35 0:06:03
11 - 1:08:36 0:06:01
12 - 1:14:43 0:06:07
13 - 1:20:51 0:06:08
14 - 1:27:09 0:06:18
15 - 1:33:27 0:06:18
16 - 1:39:45 0:06:18
17 - 1:46:02 0:06:17
18 - 1:52:11 0:06:09
19 - 1:58:13 0:06:02
20 - 2:04:22 0:06:09
21 - 2:10:45 0:06:23
22 - 2:17:05 0:06:20
23 - 2:23:28 0:06:23
24 - 2:29:43 0:06:15
25 - 2:35:56 0:06:13
26 - 2:42:15 0:06:19
27 - 2:48:31 0:06:16
28 - 2:55:23 0:06:52
29 - 3:02:39 0:07:16
30 - 3:09:35 0:06:56
31 - 3:16:07 0:06:32
32 - 3:23:03 0:06:56
33 - 3:31:00 0:07:57
34 - 3:38:31 0:07:31
35 - 3:47:51 0:09:20
36 - 3:54:04 0:06:13
37 - 3:59:28 0:05:24



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 13 國分　秀樹
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:34 0:06:34
2 - 0:12:46 0:06:12
3 - 0:19:05 0:06:19
4 - 0:25:20 0:06:15
5 - 0:31:34 0:06:14
6 - 0:37:52 0:06:18
7 - 0:44:07 0:06:15
8 - 0:50:22 0:06:15
9 - 0:57:15 0:06:53

10 - 1:03:31 0:06:16
11 - 1:10:05 0:06:34
12 - 1:16:30 0:06:25
13 - 1:24:15 0:07:45
14 - 1:31:09 0:06:54
15 - 1:40:53 0:09:44
16 - 1:48:20 0:07:27
17 - 1:57:50 0:09:30
18 - 2:05:45 0:07:55
19 - 2:17:09 0:11:24
20 - 2:26:02 0:08:53
21 - 2:51:59 0:25:57
22 - 3:00:55 0:08:56
23 - 3:11:23 0:10:28
24 - 3:24:45 0:13:22
25 - 3:45:31 0:20:46
26 - 3:53:03 0:07:32



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 14 池田　法嗣
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:10 0:06:10
2 - 0:12:20 0:06:10
3 - 0:18:18 0:05:58
4 - 0:24:16 0:05:58
5 - 0:30:08 0:05:52
6 - 0:35:58 0:05:50
7 - 0:41:47 0:05:49
8 - 0:47:39 0:05:52
9 - 0:54:25 0:06:46

10 - 1:00:08 0:05:43
11 - 1:06:02 0:05:54
12 - 1:11:57 0:05:55
13 - 1:17:43 0:05:46
14 - 1:23:41 0:05:58
15 - 1:29:36 0:05:55
16 - 1:35:29 0:05:53
17 - 1:42:54 0:07:25
18 - 1:48:49 0:05:55
19 - 1:54:42 0:05:53
20 - 2:00:58 0:06:16
21 - 2:07:14 0:06:16
22 - 2:13:34 0:06:20
23 - 2:19:58 0:06:24
24 - 2:28:22 0:08:24
25 - 2:34:44 0:06:22
26 - 2:41:03 0:06:19
27 - 2:47:37 0:06:34
28 - 2:54:13 0:06:36
29 - 3:01:00 0:06:47
30 - 3:07:46 0:06:46
31 - 3:16:20 0:08:34
32 - 3:23:00 0:06:40
33 - 3:29:54 0:06:54
34 - 3:36:49 0:06:55
35 - 3:43:50 0:07:01
36 - 3:50:37 0:06:47
37 - 3:57:07 0:06:30



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 15 溝辺　悠真
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:56 0:05:56
2 - 0:11:44 0:05:48
3 - 0:17:25 0:05:41
4 - 0:23:08 0:05:43
5 - 0:28:56 0:05:48
6 - 0:34:39 0:05:43
7 - 0:40:27 0:05:48
8 - 0:46:17 0:05:50
9 - 0:52:02 0:05:45

10 - 0:57:44 0:05:42
11 - 1:03:26 0:05:42
12 - 1:09:05 0:05:39
13 - 1:15:11 0:06:06
14 - 1:20:41 0:05:30
15 - 1:26:15 0:05:34
16 - 1:31:54 0:05:39
17 - 1:37:28 0:05:34
18 - 1:43:13 0:05:45
19 - 1:48:47 0:05:34
20 - 1:54:23 0:05:36
21 - 1:59:55 0:05:32
22 - 2:05:26 0:05:31
23 - 2:11:28 0:06:02
24 - 2:16:56 0:05:28
25 - 2:22:26 0:05:30
26 - 2:27:57 0:05:31
27 - 2:33:25 0:05:28
28 - 2:39:07 0:05:42
29 - 2:44:34 0:05:27
30 - 2:50:10 0:05:36
31 - 2:55:50 0:05:40
32 - 3:01:51 0:06:01
33 - 3:07:44 0:05:53
34 - 3:13:27 0:05:43
35 - 3:19:17 0:05:50
36 - 3:24:59 0:05:42
37 - 3:31:08 0:06:09
38 - 3:37:01 0:05:53
39 - 3:42:37 0:05:36
40 - 3:49:18 0:06:41
41 - 3:55:09 0:05:51



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 17 近江　孝一
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:51 0:07:51
2 - 0:17:54 0:10:03
3 - 0:25:39 0:07:45
4 - 0:33:28 0:07:49
5 - 0:41:28 0:08:00
6 - 0:49:23 0:07:55
7 - 0:57:33 0:08:10
8 - 1:06:05 0:08:32
9 - 1:14:38 0:08:33

10 - 1:23:21 0:08:43
11 - 1:32:04 0:08:43
12 - 1:40:49 0:08:45
13 - 1:49:53 0:09:04
14 - 1:59:04 0:09:11
15 - 2:08:27 0:09:23
16 - 2:24:31 0:16:04
17 - 2:33:44 0:09:13
18 - 2:43:34 0:09:50
19 - 2:53:34 0:10:00
20 - 3:09:44 0:16:10
21 - 3:19:15 0:09:31
22 - 3:29:07 0:09:52
23 - 3:38:51 0:09:44
24 - 3:48:33 0:09:42
25 - 3:58:27 0:09:54



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 18 大石　祥克
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:49 0:06:49
2 - 0:13:28 0:06:39
3 - 0:20:15 0:06:47
4 - 0:27:04 0:06:49
5 - 0:33:55 0:06:51
6 - 0:40:45 0:06:50
7 - 0:47:39 0:06:54
8 - 0:54:33 0:06:54
9 - 1:01:33 0:07:00

10 - 1:08:32 0:06:59
11 - 1:15:37 0:07:05
12 - 1:22:44 0:07:07
13 - 1:29:56 0:07:12
14 - 1:37:16 0:07:20
15 - 1:44:44 0:07:28
16 - 1:52:29 0:07:45
17 - 2:00:14 0:07:45
18 - 2:08:05 0:07:51
19 - 2:16:16 0:08:11
20 - 2:24:47 0:08:31
21 - 2:34:11 0:09:24
22 - 2:43:35 0:09:24
23 - 2:54:04 0:10:29
24 - 3:07:19 0:13:15



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 19 秋山　和也
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:17 0:06:17
2 - 0:12:21 0:06:04
3 - 0:18:22 0:06:01
4 - 0:24:29 0:06:07
5 - 0:30:32 0:06:03
6 - 0:36:35 0:06:03
7 - 0:42:37 0:06:02
8 - 0:48:42 0:06:05
9 - 0:54:42 0:06:00

10 - 1:00:39 0:05:57
11 - 1:06:40 0:06:01
12 - 1:12:47 0:06:07
13 - 1:19:05 0:06:18
14 - 1:25:04 0:05:59
15 - 1:31:16 0:06:12
16 - 1:37:32 0:06:16
17 - 1:44:02 0:06:30
18 - 1:50:46 0:06:44
19 - 1:57:36 0:06:50
20 - 2:05:03 0:07:27
21 - 2:11:49 0:06:46
22 - 2:19:06 0:07:17
23 - 2:26:59 0:07:53
24 - 2:34:05 0:07:06
25 - 2:41:24 0:07:19
26 - 2:49:07 0:07:43
27 - 2:56:54 0:07:47
28 - 3:05:11 0:08:17
29 - 3:13:11 0:08:00
30 - 3:20:58 0:07:47
31 - 3:28:40 0:07:42
32 - 3:36:51 0:08:11
33 - 3:44:44 0:07:53
34 - 3:52:35 0:07:51



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 20 福留　寛人
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:46 0:06:46
2 - 0:13:27 0:06:41
3 - 0:20:06 0:06:39
4 - 0:26:48 0:06:42
5 - 0:33:33 0:06:45
6 - 0:40:16 0:06:43
7 - 0:46:52 0:06:36
8 - 0:53:32 0:06:40
9 - 1:00:11 0:06:39

10 - 1:06:51 0:06:40
11 - 1:13:30 0:06:39
12 - 1:20:07 0:06:37
13 - 1:26:49 0:06:42
14 - 1:33:38 0:06:49
15 - 1:40:34 0:06:56
16 - 1:47:46 0:07:12
17 - 1:55:39 0:07:53
18 - 2:04:09 0:08:30
19 - 2:12:36 0:08:27
20 - 2:21:17 0:08:41
21 - 2:30:39 0:09:22
22 - 2:40:05 0:09:26
23 - 2:50:05 0:10:00
24 - 2:59:42 0:09:37
25 - 3:10:39 0:10:57
26 - 3:21:05 0:10:26
27 - 3:32:04 0:10:59
28 - 3:42:22 0:10:18
29 - 3:53:29 0:11:07



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 21 樫本　栄司
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:43 0:06:43
2 - 0:13:05 0:06:22
3 - 0:19:20 0:06:15
4 - 0:25:49 0:06:29
5 - 0:32:04 0:06:15
6 - 0:38:19 0:06:15
7 - 0:44:34 0:06:15
8 - 0:51:11 0:06:37
9 - 0:57:22 0:06:11

10 - 1:03:36 0:06:14
11 - 1:09:49 0:06:13
12 - 1:16:16 0:06:27
13 - 1:22:23 0:06:07
14 - 1:28:31 0:06:08
15 - 1:34:50 0:06:19
16 - 1:41:55 0:07:05
17 - 1:48:01 0:06:06
18 - 1:54:13 0:06:12
19 - 2:00:19 0:06:06
20 - 2:06:51 0:06:32
21 - 2:13:07 0:06:16
22 - 2:19:23 0:06:16
23 - 2:25:54 0:06:31
24 - 2:32:05 0:06:11
25 - 2:38:17 0:06:12
26 - 2:45:24 0:07:07
27 - 2:51:37 0:06:13
28 - 2:57:57 0:06:20
29 - 3:04:40 0:06:43
30 - 3:11:10 0:06:30
31 - 3:17:38 0:06:28
32 - 3:24:45 0:07:07
33 - 3:31:31 0:06:46
34 - 3:41:15 0:09:44
35 - 3:54:59 0:13:44



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 23 魚尾　英生
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:55 0:07:55
2 - 0:15:19 0:07:24
3 - 0:22:46 0:07:27
4 - 0:30:22 0:07:36
5 - 0:38:00 0:07:38
6 - 0:45:27 0:07:27
7 - 0:53:03 0:07:36
8 - 1:00:56 0:07:53
9 - 1:08:55 0:07:59

10 - 1:16:45 0:07:50
11 - 1:24:40 0:07:55
12 - 1:33:05 0:08:25



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 26 小長谷　克己
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:46 0:06:46
2 - 0:13:14 0:06:28
3 - 0:19:50 0:06:36
4 - 0:26:22 0:06:32
5 - 0:33:55 0:07:33
6 - 0:40:36 0:06:41
7 - 0:47:24 0:06:48
8 - 0:54:23 0:06:59
9 - 1:01:17 0:06:54

10 - 1:09:19 0:08:02
11 - 1:17:23 0:08:04
12 - 1:25:24 0:08:01
13 - 1:34:21 0:08:57
14 - 1:44:06 0:09:45
15 - 1:53:03 0:08:57
16 - 2:02:21 0:09:18
17 - 2:12:00 0:09:39
18 - 2:21:39 0:09:39
19 - 2:31:19 0:09:40
20 - 2:42:05 0:10:46
21 - 2:53:20 0:11:15
22 - 3:04:36 0:11:16
23 - 3:15:32 0:10:56
24 - 3:26:39 0:11:07
25 - 3:37:13 0:10:34
26 - 3:46:17 0:09:04
27 - 3:57:53 0:11:36



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 27 加納　晶
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:49 0:05:49
2 - 0:11:22 0:05:33
3 - 0:16:48 0:05:26
4 - 0:22:11 0:05:23
5 - 0:27:36 0:05:25
6 - 0:33:00 0:05:24
7 - 0:38:25 0:05:25
8 - 0:43:48 0:05:23
9 - 0:49:14 0:05:26

10 - 0:54:37 0:05:23
11 - 1:00:05 0:05:28
12 - 1:05:36 0:05:31
13 - 1:11:10 0:05:34
14 - 1:16:44 0:05:34
15 - 1:22:22 0:05:38
16 - 1:28:06 0:05:44
17 - 1:33:57 0:05:51
18 - 1:39:54 0:05:57
19 - 1:45:54 0:06:00
20 - 1:52:01 0:06:07
21 - 1:58:15 0:06:14
22 - 2:05:07 0:06:52
23 - 2:11:14 0:06:07
24 - 2:17:52 0:06:38
25 - 2:24:48 0:06:56
26 - 2:32:27 0:07:39
27 - 2:40:08 0:07:41
28 - 2:47:51 0:07:43
29 - 2:55:48 0:07:57
30 - 3:03:54 0:08:06
31 - 3:13:05 0:09:11
32 - 3:26:55 0:13:50
33 - 3:35:52 0:08:57
34 - 3:43:30 0:07:38
35 - 3:51:23 0:07:53
36 - 3:58:42 0:07:19



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 28 高松　史朗
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:59 0:07:59
2 - 0:16:13 0:08:14
3 - 0:24:32 0:08:19
4 - 0:33:15 0:08:43
5 - 0:41:47 0:08:32
6 - 0:50:32 0:08:45
7 - 0:59:14 0:08:42
8 - 1:08:24 0:09:10
9 - 1:17:31 0:09:07

10 - 1:26:47 0:09:16
11 - 1:36:11 0:09:24
12 - 1:46:03 0:09:52
13 - 1:56:06 0:10:03
14 - 2:06:54 0:10:48
15 - 2:17:19 0:10:25
16 - 2:28:27 0:11:08
17 - 2:38:57 0:10:30
18 - 2:50:11 0:11:14
19 - 3:02:18 0:12:07
20 - 3:16:44 0:14:26
21 - 3:30:28 0:13:44
22 - 3:45:56 0:15:28



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 29 川崎　晃弘
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:48 0:05:48
2 - 0:11:31 0:05:43
3 - 0:17:11 0:05:40
4 - 0:22:45 0:05:34
5 - 0:28:23 0:05:38
6 - 0:34:03 0:05:40
7 - 0:39:41 0:05:38
8 - 0:45:18 0:05:37
9 - 0:51:02 0:05:44

10 - 0:56:52 0:05:50
11 - 1:02:41 0:05:49
12 - 1:08:45 0:06:04
13 - 1:14:34 0:05:49
14 - 1:20:23 0:05:49
15 - 1:26:19 0:05:56
16 - 1:32:15 0:05:56
17 - 1:38:15 0:06:00
18 - 1:44:15 0:06:00
19 - 1:50:19 0:06:04
20 - 1:56:26 0:06:07
21 - 2:02:31 0:06:05
22 - 2:09:20 0:06:49
23 - 2:15:53 0:06:33
24 - 2:21:45 0:05:52
25 - 2:27:44 0:05:59
26 - 2:33:42 0:05:58
27 - 2:39:43 0:06:01
28 - 2:45:38 0:05:55
29 - 2:51:30 0:05:52
30 - 2:57:25 0:05:55
31 - 3:03:38 0:06:13
32 - 3:09:43 0:06:05
33 - 3:15:54 0:06:11
34 - 3:22:06 0:06:12
35 - 3:28:19 0:06:13
36 - 3:34:35 0:06:16
37 - 3:40:43 0:06:08
38 - 3:46:38 0:05:55
39 - 3:52:34 0:05:56
40 - 3:58:30 0:05:56



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 30 笠井　慎一
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:03 0:06:03
2 - 0:11:43 0:05:40
3 - 0:17:33 0:05:50
4 - 0:23:25 0:05:52
5 - 0:29:10 0:05:45
6 - 0:34:58 0:05:48
7 - 0:40:46 0:05:48
8 - 0:46:33 0:05:47
9 - 0:52:18 0:05:45

10 - 0:58:07 0:05:49
11 - 1:03:50 0:05:43
12 - 1:09:28 0:05:38
13 - 1:15:11 0:05:43
14 - 1:20:57 0:05:46
15 - 1:26:45 0:05:48
16 - 1:32:33 0:05:48
17 - 1:38:24 0:05:51
18 - 1:44:16 0:05:52
19 - 1:50:04 0:05:48
20 - 1:55:53 0:05:49
21 - 2:01:39 0:05:46
22 - 2:07:30 0:05:51
23 - 2:13:23 0:05:53
24 - 2:19:16 0:05:53
25 - 2:25:06 0:05:50
26 - 2:31:02 0:05:56
27 - 2:37:00 0:05:58
28 - 2:43:01 0:06:01
29 - 2:49:02 0:06:01
30 - 2:55:10 0:06:08
31 - 3:01:21 0:06:11
32 - 3:07:29 0:06:08
33 - 3:13:31 0:06:02
34 - 3:19:32 0:06:01
35 - 3:25:43 0:06:11
36 - 3:32:05 0:06:22
37 - 3:38:31 0:06:26
38 - 3:45:05 0:06:34
39 - 3:51:51 0:06:46
40 - 3:57:59 0:06:08



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 31 白井　辰也
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:08:56 0:08:56
2 - 0:17:25 0:08:29
3 - 0:25:53 0:08:28
4 - 0:33:48 0:07:55
5 - 0:41:18 0:07:30
6 - 0:48:34 0:07:16
7 - 0:56:25 0:07:51
8 - 1:04:05 0:07:40
9 - 1:13:46 0:09:41

10 - 1:22:26 0:08:40
11 - 1:31:07 0:08:41
12 - 1:40:28 0:09:21
13 - 1:49:40 0:09:12
14 - 1:58:29 0:08:49
15 - 2:07:14 0:08:45
16 - 2:17:29 0:10:15
17 - 2:27:07 0:09:38
18 - 2:37:58 0:10:51
19 - 2:51:56 0:13:58
20 - 3:00:36 0:08:40
21 - 3:09:29 0:08:53
22 - 3:18:34 0:09:05
23 - 3:29:11 0:10:37
24 - 3:40:20 0:11:09
25 - 3:49:42 0:09:22
26 - 3:57:37 0:07:55



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 32 沖　貴親
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:41 0:07:41
2 - 0:14:44 0:07:03
3 - 0:21:59 0:07:15
4 - 0:29:18 0:07:19
5 - 0:36:32 0:07:14
6 - 0:43:32 0:07:00
7 - 0:51:01 0:07:29
8 - 0:58:12 0:07:11
9 - 1:05:34 0:07:22

10 - 1:13:18 0:07:44
11 - 1:21:32 0:08:14
12 - 1:30:11 0:08:39
13 - 1:38:33 0:08:22
14 - 1:47:27 0:08:54
15 - 1:56:54 0:09:27
16 - 2:07:08 0:10:14
17 - 2:21:30 0:14:22
18 - 2:31:04 0:09:34
19 - 2:42:19 0:11:15
20 - 2:52:36 0:10:17
21 - 3:20:22 0:27:46
22 - 3:31:14 0:10:52
23 - 3:42:16 0:11:02
24 - 3:53:56 0:11:40



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 33 安田　亮
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:53 0:04:53
2 - 0:09:38 0:04:45
3 - 0:14:29 0:04:51
4 - 0:19:23 0:04:54
5 - 0:24:22 0:04:59
6 - 0:29:21 0:04:59
7 - 0:34:19 0:04:58
8 - 0:39:22 0:05:03
9 - 0:44:19 0:04:57

10 - 0:49:19 0:05:00
11 - 0:54:17 0:04:58
12 - 0:59:23 0:05:06
13 - 1:04:26 0:05:03
14 - 1:09:27 0:05:01
15 - 1:14:34 0:05:07
16 - 1:19:48 0:05:14
17 - 1:25:03 0:05:15
18 - 1:30:18 0:05:15
19 - 1:35:37 0:05:19
20 - 1:40:53 0:05:16
21 - 1:46:14 0:05:21
22 - 1:51:35 0:05:21
23 - 1:56:59 0:05:24
24 - 2:02:35 0:05:36
25 - 2:09:07 0:06:32
26 - 2:14:29 0:05:22
27 - 2:20:05 0:05:36
28 - 2:25:44 0:05:39
29 - 2:31:28 0:05:44
30 - 2:37:18 0:05:50
31 - 2:43:00 0:05:42
32 - 2:48:50 0:05:50
33 - 2:54:40 0:05:50
34 - 3:00:33 0:05:53
35 - 3:06:38 0:06:05
36 - 3:12:40 0:06:02
37 - 3:18:44 0:06:04
38 - 3:24:48 0:06:04
39 - 3:31:00 0:06:12
40 - 3:37:01 0:06:01
41 - 3:42:45 0:05:44
42 - 3:48:47 0:06:02
43 - 3:54:57 0:06:10



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 34 岡本　雅裕
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:08 0:06:08
2 - 0:12:02 0:05:54
3 - 0:17:58 0:05:56
4 - 0:23:54 0:05:56
5 - 0:30:00 0:06:06
6 - 0:35:58 0:05:58
7 - 0:41:53 0:05:55
8 - 0:47:52 0:05:59
9 - 0:54:04 0:06:12

10 - 0:59:56 0:05:52
11 - 1:05:55 0:05:59
12 - 1:11:54 0:05:59
13 - 1:18:13 0:06:19
14 - 1:24:12 0:05:59
15 - 1:30:06 0:05:54
16 - 1:36:04 0:05:58
17 - 1:42:31 0:06:27
18 - 1:48:22 0:05:51
19 - 1:54:17 0:05:55
20 - 2:00:15 0:05:58
21 - 2:06:45 0:06:30
22 - 2:12:41 0:05:56
23 - 2:18:38 0:05:57
24 - 2:24:39 0:06:01
25 - 2:31:17 0:06:38
26 - 2:37:20 0:06:03
27 - 2:43:19 0:05:59
28 - 2:49:21 0:06:02
29 - 2:55:54 0:06:33
30 - 3:01:52 0:05:58
31 - 3:07:55 0:06:03
32 - 3:13:55 0:06:00
33 - 3:19:56 0:06:01
34 - 3:25:54 0:05:58
35 - 3:44:25 0:18:31
36 - 3:59:19 0:14:54



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 35 氏家　龍生
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:51 0:05:51
2 - 0:12:06 0:06:15
3 - 0:18:15 0:06:09
4 - 0:24:48 0:06:33
5 - 0:31:44 0:06:56
6 - 0:38:48 0:07:04
7 - 0:45:57 0:07:09
8 - 0:53:06 0:07:09
9 - 1:00:22 0:07:16

10 - 1:07:45 0:07:23
11 - 1:15:27 0:07:42
12 - 1:23:13 0:07:46
13 - 1:30:54 0:07:41
14 - 1:39:07 0:08:13
15 - 1:47:22 0:08:15
16 - 1:55:55 0:08:33
17 - 2:06:14 0:10:19
18 - 2:17:11 0:10:57
19 - 2:27:05 0:09:54
20 - 2:37:45 0:10:40
21 - 2:48:11 0:10:26
22 - 2:58:51 0:10:40
23 - 3:09:54 0:11:03
24 - 3:20:13 0:10:19
25 - 3:30:44 0:10:31
26 - 3:41:15 0:10:31
27 - 3:52:35 0:11:20



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 36 佐野　一仁
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:47 0:07:47
2 - 0:15:12 0:07:25
3 - 0:22:36 0:07:24
4 - 0:30:01 0:07:25
5 - 0:37:36 0:07:35
6 - 0:45:12 0:07:36
7 - 0:52:50 0:07:38
8 - 1:00:23 0:07:33
9 - 1:07:52 0:07:29

10 - 1:15:12 0:07:20
11 - 1:22:41 0:07:29
12 - 1:30:35 0:07:54
13 - 1:38:36 0:08:01
14 - 1:46:30 0:07:54
15 - 1:54:26 0:07:56
16 - 2:02:24 0:07:58
17 - 2:10:04 0:07:40
18 - 2:17:48 0:07:44
19 - 2:25:49 0:08:01
20 - 2:34:10 0:08:21
21 - 2:42:46 0:08:36
22 - 2:51:30 0:08:44
23 - 3:00:32 0:09:02
24 - 3:09:10 0:08:38
25 - 3:17:41 0:08:31
26 - 3:26:53 0:09:12
27 - 3:36:04 0:09:11
28 - 3:45:36 0:09:32
29 - 3:55:38 0:10:02



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 38 松葉　秀介
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:46 0:07:46
2 - 0:14:58 0:07:12
3 - 0:22:20 0:07:22
4 - 0:29:37 0:07:17
5 - 0:37:04 0:07:27
6 - 0:44:27 0:07:23
7 - 0:51:51 0:07:24
8 - 1:02:56 0:11:05
9 - 1:10:39 0:07:43

10 - 1:18:09 0:07:30
11 - 1:33:32 0:15:23
12 - 1:41:32 0:08:00
13 - 2:07:23 0:25:51
14 - 2:41:18 0:33:55
15 - 3:20:14 0:38:56
16 - 3:29:27 0:09:13
17 - 3:38:48 0:09:21



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 39 小粥　保宏
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:30 0:07:30
2 - 0:14:24 0:06:54
3 - 0:22:57 0:08:33
4 - 0:29:04 0:06:07
5 - 0:35:15 0:06:11
6 - 0:41:40 0:06:25
7 - 0:47:41 0:06:01
8 - 0:53:59 0:06:18
9 - 1:00:09 0:06:10

10 - 1:06:09 0:06:00
11 - 1:12:32 0:06:23
12 - 1:18:42 0:06:10
13 - 1:25:04 0:06:22
14 - 1:31:32 0:06:28
15 - 1:38:18 0:06:46
16 - 1:45:07 0:06:49
17 - 1:52:06 0:06:59
18 - 1:59:15 0:07:09
19 - 2:06:56 0:07:41
20 - 2:15:06 0:08:10
21 - 2:24:02 0:08:56
22 - 2:32:12 0:08:10
23 - 2:40:51 0:08:39
24 - 2:49:38 0:08:47
25 - 2:58:40 0:09:02
26 - 3:08:24 0:09:44
27 - 3:17:58 0:09:34
28 - 3:28:44 0:10:46
29 - 3:39:46 0:11:02
30 - 3:51:34 0:11:48



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 40 酒井　隆之
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:47 0:07:47
2 - 0:14:54 0:07:07
3 - 0:21:56 0:07:02
4 - 0:28:57 0:07:01
5 - 0:36:00 0:07:03
6 - 0:43:07 0:07:07
7 - 0:50:28 0:07:21
8 - 0:57:25 0:06:57
9 - 1:04:20 0:06:55

10 - 1:11:00 0:06:40
11 - 1:17:50 0:06:50
12 - 1:24:54 0:07:04
13 - 1:32:06 0:07:12
14 - 1:39:40 0:07:34
15 - 1:48:38 0:08:58
16 - 1:57:40 0:09:02
17 - 2:06:51 0:09:11
18 - 2:16:16 0:09:25
19 - 2:25:25 0:09:09
20 - 2:32:54 0:07:29
21 - 2:40:23 0:07:29
22 - 2:48:49 0:08:26
23 - 2:58:23 0:09:34
24 - 3:06:55 0:08:32
25 - 3:13:36 0:06:41
26 - 3:22:44 0:09:08
27 - 3:32:34 0:09:50
28 - 3:43:06 0:10:32
29 - 3:52:47 0:09:41
30 - 3:59:41 0:06:54



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 41 吉野　雅裕
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:08:20 0:08:20
2 - 0:15:51 0:07:31
3 - 0:22:52 0:07:01
4 - 0:30:03 0:07:11
5 - 0:37:03 0:07:00
6 - 0:44:01 0:06:58
7 - 0:50:46 0:06:45
8 - 0:58:53 0:08:07
9 - 1:06:17 0:07:24

10 - 1:13:47 0:07:30
11 - 1:21:20 0:07:33
12 - 1:28:50 0:07:30
13 - 1:36:59 0:08:09
14 - 1:46:40 0:09:41
15 - 1:56:28 0:09:48
16 - 2:08:44 0:12:16
17 - 2:25:25 0:16:41
18 - 2:38:04 0:12:39



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 51 岡村　真砂
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:09 0:07:09
2 - 0:14:40 0:07:31
3 - 0:21:49 0:07:09
4 - 0:29:07 0:07:18
5 - 0:36:51 0:07:44
6 - 0:44:12 0:07:21
7 - 0:51:41 0:07:29
8 - 0:59:25 0:07:44
9 - 1:07:05 0:07:40

10 - 1:14:47 0:07:42
11 - 1:22:40 0:07:53
12 - 1:30:13 0:07:33
13 - 1:37:54 0:07:41
14 - 1:45:56 0:08:02
15 - 1:53:57 0:08:01
16 - 2:01:57 0:08:00
17 - 2:10:27 0:08:30
18 - 2:19:41 0:09:14
19 - 2:31:01 0:11:20
20 - 2:46:33 0:15:32
21 - 2:58:37 0:12:04
22 - 3:16:53 0:18:16
23 - 3:33:31 0:16:38
24 - 3:49:51 0:16:20
25 - 3:59:43 0:09:52



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 52 原田　詠麻
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:51 0:05:51
2 - 0:11:31 0:05:40
3 - 0:17:14 0:05:43
4 - 0:23:01 0:05:47
5 - 0:28:51 0:05:50
6 - 0:34:41 0:05:50
7 - 0:40:31 0:05:50
8 - 0:46:23 0:05:52
9 - 0:52:18 0:05:55

10 - 0:58:12 0:05:54
11 - 1:04:51 0:06:39
12 - 1:11:02 0:06:11
13 - 1:17:06 0:06:04
14 - 1:23:15 0:06:09
15 - 1:29:36 0:06:21
16 - 1:35:59 0:06:23
17 - 1:42:21 0:06:22
18 - 1:48:44 0:06:23
19 - 1:55:21 0:06:37
20 - 2:02:43 0:07:22
21 - 2:10:28 0:07:45
22 - 2:18:27 0:07:59
23 - 2:26:38 0:08:11
24 - 2:34:47 0:08:09
25 - 2:42:38 0:07:51
26 - 2:50:07 0:07:29
27 - 2:56:55 0:06:48
28 - 3:04:30 0:07:35
29 - 3:12:33 0:08:03
30 - 3:21:05 0:08:32
31 - 3:29:30 0:08:25
32 - 3:37:57 0:08:27
33 - 3:46:27 0:08:30
34 - 3:54:27 0:08:00



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 53 宮城島　真澄
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:20 0:07:20
2 - 0:14:43 0:07:23
3 - 0:22:11 0:07:28
4 - 0:29:50 0:07:39
5 - 0:37:18 0:07:28
6 - 0:44:50 0:07:32
7 - 0:52:38 0:07:48
8 - 1:00:14 0:07:36
9 - 1:08:10 0:07:56

10 - 1:15:48 0:07:38
11 - 1:23:50 0:08:02
12 - 1:33:42 0:09:52
13 - 1:41:22 0:07:40
14 - 1:48:50 0:07:28
15 - 1:56:24 0:07:34
16 - 2:03:54 0:07:30
17 - 2:12:05 0:08:11
18 - 2:19:47 0:07:42
19 - 2:27:31 0:07:44
20 - 2:35:08 0:07:37
21 - 2:42:41 0:07:33
22 - 2:50:12 0:07:31
23 - 2:58:09 0:07:57
24 - 3:06:25 0:08:16
25 - 3:14:47 0:08:22
26 - 3:23:08 0:08:21
27 - 3:31:33 0:08:25
28 - 3:41:04 0:09:31
29 - 3:49:35 0:08:31
30 - 3:58:01 0:08:26



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 54 湯本　訓子
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:08:26 0:08:26
2 - 0:17:18 0:08:52
3 - 0:27:26 0:10:08
4 - 0:41:20 0:13:54
5 - 0:55:11 0:13:51
6 - 1:08:48 0:13:37
7 - 1:22:29 0:13:41
8 - 1:35:24 0:12:55
9 - 1:50:48 0:15:24

10 - 2:03:51 0:13:03
11 - 2:17:50 0:13:59
12 - 2:31:48 0:13:58
13 - 2:46:35 0:14:47
14 - 3:01:08 0:14:33
15 - 3:15:39 0:14:31
16 - 3:29:42 0:14:03
17 - 3:42:36 0:12:54
18 - 3:55:28 0:12:52



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 55 新屋　美和
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:26 0:06:26
2 - 0:12:56 0:06:30
3 - 0:19:23 0:06:27
4 - 0:25:52 0:06:29
5 - 0:32:24 0:06:32
6 - 0:38:54 0:06:30
7 - 0:45:39 0:06:45
8 - 0:52:08 0:06:29
9 - 0:58:38 0:06:30

10 - 1:05:23 0:06:45
11 - 1:11:59 0:06:36
12 - 1:18:51 0:06:52
13 - 1:25:34 0:06:43
14 - 1:32:33 0:06:59
15 - 1:39:40 0:07:07
16 - 1:46:57 0:07:17
17 - 1:54:22 0:07:25
18 - 2:01:48 0:07:26
19 - 2:09:16 0:07:28
20 - 2:16:49 0:07:33
21 - 2:24:19 0:07:30
22 - 2:31:46 0:07:27
23 - 2:39:06 0:07:20
24 - 2:46:55 0:07:49
25 - 2:54:13 0:07:18
26 - 3:01:52 0:07:39
27 - 3:09:30 0:07:38
28 - 3:17:07 0:07:37
29 - 3:24:46 0:07:39
30 - 3:32:25 0:07:39
31 - 3:40:06 0:07:41
32 - 3:49:14 0:09:08
33 - 3:56:42 0:07:28



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 56 岩里　優利子
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:08:56 0:08:56
2 - 0:17:25 0:08:29
3 - 0:25:53 0:08:28
4 - 0:34:24 0:08:31
5 - 0:42:59 0:08:35
6 - 0:51:38 0:08:39
7 - 1:00:25 0:08:47
8 - 1:09:40 0:09:15
9 - 1:18:42 0:09:02

10 - 1:27:52 0:09:10
11 - 1:40:25 0:12:33
12 - 1:49:30 0:09:05
13 - 2:02:53 0:13:23
14 - 2:12:19 0:09:26
15 - 2:21:38 0:09:19
16 - 2:31:24 0:09:46
17 - 2:40:25 0:09:01
18 - 2:49:45 0:09:20
19 - 3:05:59 0:16:14
20 - 3:15:21 0:09:22
21 - 3:24:53 0:09:32
22 - 3:34:40 0:09:47
23 - 3:44:20 0:09:40
24 - 3:54:00 0:09:40



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 57 米原　雅子
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:08:56 0:08:56
2 - 0:17:07 0:08:11
3 - 0:25:19 0:08:12
4 - 0:33:47 0:08:28
5 - 0:42:24 0:08:37
6 - 0:51:03 0:08:39
7 - 0:59:43 0:08:40
8 - 1:09:20 0:09:37
9 - 1:18:15 0:08:55

10 - 1:27:28 0:09:13
11 - 1:38:37 0:11:09
12 - 1:48:40 0:10:03
13 - 1:57:42 0:09:02
14 - 2:07:38 0:09:56
15 - 2:16:24 0:08:46
16 - 2:31:57 0:15:33
17 - 2:42:29 0:10:32
18 - 2:55:10 0:12:41
19 - 3:07:22 0:12:12
20 - 3:17:52 0:10:30
21 - 3:29:55 0:12:03
22 - 3:40:33 0:10:38
23 - 3:50:13 0:09:40
24 - 3:58:41 0:08:28



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 58 石田　陽子
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:08:07 0:08:07
2 - 0:15:57 0:07:50
3 - 0:23:42 0:07:45
4 - 0:31:29 0:07:47
5 - 0:39:16 0:07:47
6 - 0:47:15 0:07:59
7 - 0:55:02 0:07:47
8 - 1:02:55 0:07:53
9 - 1:11:00 0:08:05

10 - 1:19:10 0:08:10
11 - 1:28:26 0:09:16
12 - 1:36:58 0:08:32
13 - 1:45:57 0:08:59
14 - 1:55:09 0:09:12
15 - 2:06:24 0:11:15
16 - 2:17:15 0:10:51
17 - 2:27:26 0:10:11
18 - 2:38:57 0:11:31
19 - 2:57:39 0:18:42
20 - 3:10:33 0:12:54
21 - 3:23:00 0:12:27
22 - 3:36:16 0:13:16
23 - 3:46:57 0:10:41
24 - 3:57:02 0:10:05



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 101 羽鳥Fランナーズ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:30 0:04:30
2 - 0:08:59 0:04:29
3 - 0:13:58 0:04:59
4 - 0:18:58 0:05:00
5 - 0:23:45 0:04:47
6 - 0:29:29 0:05:44
7 - 0:35:08 0:05:39
8 - 0:41:06 0:05:58
9 - 0:46:37 0:05:31

10 - 0:51:16 0:04:39
11 - 0:55:45 0:04:29
12 - 1:00:43 0:04:58
13 - 1:05:33 0:04:50
14 - 1:11:34 0:06:01
15 - 1:17:07 0:05:33
16 - 1:23:21 0:06:14
17 - 1:28:55 0:05:34
18 - 1:33:27 0:04:32
19 - 1:38:10 0:04:43
20 - 1:43:13 0:05:03
21 - 1:48:00 0:04:47
22 - 1:54:10 0:06:10
23 - 1:59:51 0:05:41
24 - 2:05:57 0:06:06
25 - 2:11:32 0:05:35
26 - 2:16:04 0:04:32
27 - 2:20:46 0:04:42
28 - 2:25:51 0:05:05
29 - 2:30:41 0:04:50
30 - 2:36:58 0:06:17
31 - 2:42:39 0:05:41
32 - 2:48:18 0:05:39
33 - 2:54:31 0:06:13
34 - 3:00:11 0:05:40
35 - 3:04:47 0:04:36
36 - 3:09:31 0:04:44
37 - 3:14:35 0:05:04
38 - 3:19:27 0:04:52
39 - 3:25:44 0:06:17
40 - 3:31:25 0:05:41
41 - 3:36:37 0:05:12
42 - 3:42:52 0:06:15
43 - 3:48:30 0:05:38
44 - 3:53:00 0:04:30
45 - 3:57:37 0:04:37



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 102 しずおか焼津信用金庫
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:19 0:04:19
2 - 0:09:45 0:05:26
3 - 0:14:39 0:04:54
4 - 0:19:47 0:05:08
5 - 0:26:01 0:06:14
6 - 0:31:20 0:05:19
7 - 0:36:43 0:05:23
8 - 0:42:03 0:05:20
9 - 0:46:37 0:04:34

10 - 0:52:06 0:05:29
11 - 0:57:05 0:04:59
12 - 1:02:08 0:05:03
13 - 1:08:05 0:05:57
14 - 1:13:24 0:05:19
15 - 1:18:50 0:05:26
16 - 1:24:20 0:05:30
17 - 1:28:50 0:04:30
18 - 1:34:20 0:05:30
19 - 1:39:21 0:05:01
20 - 1:44:29 0:05:08
21 - 1:50:38 0:06:09
22 - 1:55:51 0:05:13
23 - 2:01:18 0:05:27
24 - 2:06:47 0:05:29
25 - 2:11:32 0:04:45
26 - 2:17:08 0:05:36
27 - 2:22:14 0:05:06
28 - 2:27:23 0:05:09
29 - 2:33:34 0:06:11
30 - 2:38:51 0:05:17
31 - 2:44:25 0:05:34
32 - 2:49:57 0:05:32
33 - 2:54:32 0:04:35
34 - 2:59:42 0:05:10
35 - 3:04:57 0:05:15
36 - 3:11:10 0:06:13
37 - 3:16:26 0:05:16
38 - 3:22:03 0:05:37
39 - 3:27:37 0:05:34
40 - 3:32:21 0:04:44
41 - 3:37:34 0:05:13
42 - 3:42:50 0:05:16
43 - 3:48:52 0:06:02
44 - 3:54:12 0:05:20
45 - 3:59:34 0:05:22



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 103 えのさとしーず
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:55 0:05:55
2 - 0:12:45 0:06:50
3 - 0:17:49 0:05:04
4 - 0:24:17 0:06:28
5 - 0:30:23 0:06:06
6 - 0:35:53 0:05:30
7 - 0:40:58 0:05:05
8 - 0:47:37 0:06:39
9 - 0:53:22 0:05:45

10 - 0:58:53 0:05:31
11 - 1:03:49 0:04:56
12 - 1:09:52 0:06:03
13 - 1:16:12 0:06:20
14 - 1:22:24 0:06:12
15 - 1:27:48 0:05:24
16 - 1:33:10 0:05:22
17 - 1:39:37 0:06:27
18 - 1:45:20 0:05:43
19 - 1:50:54 0:05:34
20 - 1:57:14 0:06:20
21 - 2:02:36 0:05:22
22 - 2:09:11 0:06:35
23 - 2:14:33 0:05:22
24 - 2:20:59 0:06:26
25 - 2:26:50 0:05:51
26 - 2:32:19 0:05:29
27 - 2:39:16 0:06:57
28 - 2:45:00 0:05:44
29 - 2:50:43 0:05:43
30 - 2:56:02 0:05:19
31 - 3:02:43 0:06:41
32 - 3:08:01 0:05:18
33 - 3:14:56 0:06:55
34 - 3:21:55 0:06:59
35 - 3:27:49 0:05:54
36 - 3:32:59 0:05:10
37 - 3:40:16 0:07:17
38 - 3:46:10 0:05:54
39 - 3:51:55 0:05:45
40 - 3:57:16 0:05:21



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 104 静岡くらしスポーツ課
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:35 0:04:35
2 - 0:09:27 0:04:52
3 - 0:14:21 0:04:54
4 - 0:18:51 0:04:30
5 - 0:23:48 0:04:57
6 - 0:29:14 0:05:26
7 - 0:34:36 0:05:22
8 - 0:39:44 0:05:08
9 - 0:45:02 0:05:18

10 - 0:49:53 0:04:51
11 - 0:55:56 0:06:03
12 - 1:00:52 0:04:56
13 - 1:06:09 0:05:17
14 - 1:10:54 0:04:45
15 - 1:16:17 0:05:23
16 - 1:22:17 0:06:00
17 - 1:27:55 0:05:38
18 - 1:32:54 0:04:59
19 - 1:38:08 0:05:14
20 - 1:42:55 0:04:47
21 - 1:49:42 0:06:47
22 - 1:54:43 0:05:01
23 - 1:59:46 0:05:03
24 - 2:04:26 0:04:40
25 - 2:09:44 0:05:18
26 - 2:15:21 0:05:37
27 - 2:21:17 0:05:56
28 - 2:26:21 0:05:04
29 - 2:31:53 0:05:32
30 - 2:36:39 0:04:46
31 - 2:41:44 0:05:05
32 - 2:46:49 0:05:05
33 - 2:52:07 0:05:18
34 - 2:56:58 0:04:51
35 - 3:02:09 0:05:11
36 - 3:07:41 0:05:32
37 - 3:12:27 0:04:46
38 - 3:18:08 0:05:41
39 - 3:23:06 0:04:58
40 - 3:28:31 0:05:25
41 - 3:33:16 0:04:45
42 - 3:38:18 0:05:02
43 - 3:43:28 0:05:10
44 - 3:48:25 0:04:57
45 - 3:53:09 0:04:44
46 - 3:58:15 0:05:06



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 105 KMT
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:03 0:05:03
2 - 0:10:56 0:05:53
3 - 0:19:28 0:08:32
4 - 0:25:41 0:06:13
5 - 0:33:07 0:07:26
6 - 0:38:07 0:05:00
7 - 0:45:23 0:07:16
8 - 0:52:51 0:07:28
9 - 1:00:46 0:07:55

10 - 1:09:50 0:09:04
11 - 1:14:50 0:05:00
12 - 1:20:35 0:05:45
13 - 1:28:55 0:08:20
14 - 1:35:26 0:06:31
15 - 1:43:10 0:07:44
16 - 1:48:09 0:04:59
17 - 1:55:29 0:07:20
18 - 2:02:42 0:07:13
19 - 2:10:47 0:08:05
20 - 2:16:29 0:05:42
21 - 2:21:42 0:05:13
22 - 2:30:31 0:08:49
23 - 2:37:07 0:06:36
24 - 2:45:04 0:07:57
25 - 2:52:24 0:07:20
26 - 2:57:41 0:05:17
27 - 3:05:12 0:07:31
28 - 3:13:17 0:08:05
29 - 3:19:39 0:06:22
30 - 3:28:23 0:08:44
31 - 3:33:32 0:05:09
32 - 3:40:25 0:06:53
33 - 3:48:41 0:08:16
34 - 3:55:45 0:07:04



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 106 中部電力
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:03:48 0:03:48
2 - 0:08:11 0:04:23
3 - 0:12:55 0:04:44
4 - 0:18:01 0:05:06
5 - 0:22:46 0:04:45
6 - 0:27:48 0:05:02
7 - 0:33:28 0:05:40
8 - 0:39:02 0:05:34
9 - 0:44:38 0:05:36

10 - 0:48:33 0:03:55
11 - 0:52:59 0:04:26
12 - 0:57:42 0:04:43
13 - 1:02:54 0:05:12
14 - 1:07:29 0:04:35
15 - 1:11:20 0:03:51
16 - 1:15:35 0:04:15
17 - 1:20:50 0:05:15
18 - 1:26:35 0:05:45
19 - 1:32:11 0:05:36
20 - 1:37:46 0:05:35
21 - 1:41:37 0:03:51
22 - 1:46:03 0:04:26
23 - 1:50:48 0:04:45
24 - 1:56:04 0:05:16
25 - 2:00:45 0:04:41
26 - 2:04:32 0:03:47
27 - 2:08:59 0:04:27
28 - 2:14:18 0:05:19
29 - 2:19:12 0:04:54
30 - 2:24:55 0:05:43
31 - 2:30:35 0:05:40
32 - 2:36:12 0:05:37
33 - 2:40:01 0:03:49
34 - 2:44:32 0:04:31
35 - 2:49:36 0:05:04
36 - 2:53:24 0:03:48
37 - 2:58:36 0:05:12
38 - 3:03:17 0:04:41
39 - 3:07:45 0:04:28
40 - 3:11:38 0:03:53
41 - 3:16:53 0:05:15
42 - 3:22:40 0:05:47
43 - 3:28:14 0:05:34
44 - 3:32:06 0:03:52
45 - 3:37:46 0:05:40
46 - 3:42:17 0:04:31
47 - 3:47:06 0:04:49
48 - 3:50:50 0:03:44
49 - 3:55:35 0:04:45



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 107 ＡＮＡＣーＡ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:34 0:06:34
2 - 0:13:46 0:07:12
3 - 0:19:35 0:05:49
4 - 0:24:24 0:04:49
5 - 0:29:33 0:05:09
6 - 0:35:28 0:05:55
7 - 0:41:01 0:05:33
8 - 0:47:02 0:06:01
9 - 0:52:52 0:05:50

10 - 1:00:07 0:07:15
11 - 1:07:54 0:07:47
12 - 1:14:02 0:06:08
13 - 1:18:53 0:04:51
14 - 1:23:53 0:05:00
15 - 1:30:07 0:06:14
16 - 1:35:39 0:05:32
17 - 1:42:39 0:07:00
18 - 1:48:36 0:05:57
19 - 1:56:01 0:07:25
20 - 2:04:01 0:08:00
21 - 2:10:25 0:06:24
22 - 2:16:04 0:05:39
23 - 2:21:27 0:05:23
24 - 2:26:31 0:05:04
25 - 2:32:58 0:06:27
26 - 2:38:32 0:05:34
27 - 2:45:09 0:06:37
28 - 2:51:11 0:06:02
29 - 2:58:37 0:07:26
30 - 3:06:26 0:07:49
31 - 3:12:39 0:06:13
32 - 3:17:33 0:04:54
33 - 3:22:31 0:04:58
34 - 3:29:12 0:06:41
35 - 3:34:51 0:05:39
36 - 3:41:56 0:07:05
37 - 3:48:09 0:06:13
38 - 3:55:48 0:07:39



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 108 ＡＮＡＣーＢ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:05 0:05:05
2 - 0:09:54 0:04:49
3 - 0:14:59 0:05:05
4 - 0:20:50 0:05:51
5 - 0:28:29 0:07:39
6 - 0:36:03 0:07:34
7 - 0:46:54 0:10:51
8 - 0:54:09 0:07:15
9 - 1:00:20 0:06:11

10 - 1:05:36 0:05:16
11 - 1:10:28 0:04:52
12 - 1:15:43 0:05:15
13 - 1:22:20 0:06:37
14 - 1:28:29 0:06:09
15 - 1:35:58 0:07:29
16 - 1:44:04 0:08:06
17 - 1:49:06 0:05:02
18 - 1:56:51 0:07:45
19 - 2:03:29 0:06:38
20 - 2:10:05 0:06:36
21 - 2:15:25 0:05:20
22 - 2:20:27 0:05:02
23 - 2:25:51 0:05:24
24 - 2:32:03 0:06:12
25 - 2:39:47 0:07:44
26 - 2:48:13 0:08:26
27 - 2:53:17 0:05:04
28 - 3:01:12 0:07:55
29 - 3:08:08 0:06:56
30 - 3:14:41 0:06:33
31 - 3:20:18 0:05:37
32 - 3:25:27 0:05:09
33 - 3:31:02 0:05:35
34 - 3:37:25 0:06:23
35 - 3:44:54 0:07:29
36 - 3:53:21 0:08:27
37 - 3:58:24 0:05:03



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 109 Jチーム
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:48 0:05:48
2 - 0:10:21 0:04:33
3 - 0:15:58 0:05:37
4 - 0:21:56 0:05:58
5 - 0:27:42 0:05:46
6 - 0:33:59 0:06:17
7 - 0:40:08 0:06:09
8 - 0:46:02 0:05:54
9 - 0:52:46 0:06:44

10 - 0:58:54 0:06:08
11 - 1:03:30 0:04:36
12 - 1:09:20 0:05:50
13 - 1:15:43 0:06:23
14 - 1:21:40 0:05:57
15 - 1:28:58 0:07:18
16 - 1:36:17 0:07:19
17 - 1:42:27 0:06:10
18 - 1:49:05 0:06:38
19 - 1:55:26 0:06:21
20 - 2:00:04 0:04:38
21 - 2:06:20 0:06:16
22 - 2:12:59 0:06:39
23 - 2:19:16 0:06:17
24 - 2:26:00 0:06:44
25 - 2:33:25 0:07:25
26 - 2:39:36 0:06:11
27 - 2:46:08 0:06:32
28 - 2:52:27 0:06:19
29 - 2:57:01 0:04:34
30 - 3:03:24 0:06:23
31 - 3:10:08 0:06:44
32 - 3:16:04 0:05:56
33 - 3:23:07 0:07:03
34 - 3:30:20 0:07:13
35 - 3:36:30 0:06:10
36 - 3:42:10 0:05:40
37 - 3:47:54 0:05:44
38 - 3:52:08 0:04:14
39 - 3:57:35 0:05:27



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 110 キャタラーＲＣ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:03:42 0:03:42
2 - 0:07:47 0:04:05
3 - 0:12:32 0:04:45
4 - 0:17:05 0:04:33
5 - 0:21:37 0:04:32
6 - 0:25:39 0:04:02
7 - 0:30:27 0:04:48
8 - 0:36:13 0:05:46
9 - 0:41:28 0:05:15

10 - 0:47:01 0:05:33
11 - 0:51:23 0:04:22
12 - 0:55:37 0:04:14
13 - 1:00:24 0:04:47
14 - 1:04:56 0:04:32
15 - 1:10:12 0:05:16
16 - 1:14:28 0:04:16
17 - 1:19:24 0:04:56
18 - 1:24:42 0:05:18
19 - 1:30:23 0:05:41
20 - 1:34:27 0:04:04
21 - 1:38:53 0:04:26
22 - 1:43:44 0:04:51
23 - 1:48:10 0:04:26
24 - 1:52:26 0:04:16
25 - 1:57:23 0:04:57
26 - 2:03:32 0:06:09
27 - 2:08:51 0:05:19
28 - 2:14:55 0:06:04
29 - 2:19:10 0:04:15
30 - 2:23:32 0:04:22
31 - 2:28:27 0:04:55
32 - 2:32:56 0:04:29
33 - 2:37:50 0:04:54
34 - 2:42:04 0:04:14
35 - 2:47:00 0:04:56
36 - 2:53:00 0:06:00
37 - 2:58:19 0:05:19
38 - 3:04:30 0:06:11
39 - 3:08:44 0:04:14
40 - 3:13:01 0:04:17
41 - 3:17:45 0:04:44
42 - 3:22:13 0:04:28
43 - 3:27:01 0:04:48
44 - 3:31:17 0:04:16
45 - 3:36:12 0:04:55
46 - 3:42:02 0:05:50
47 - 3:47:22 0:05:20
48 - 3:53:41 0:06:19
49 - 3:57:41 0:04:00



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 111 リカバリー
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:15 0:05:15
2 - 0:11:21 0:06:06
3 - 0:17:06 0:05:45
4 - 0:24:42 0:07:36
5 - 0:31:33 0:06:51
6 - 0:40:39 0:09:06
7 - 0:50:52 0:10:13
8 - 0:56:03 0:05:11
9 - 1:01:46 0:05:43

10 - 1:06:20 0:04:34
11 - 1:12:03 0:05:43
12 - 1:18:43 0:06:40
13 - 1:25:13 0:06:30
14 - 1:32:01 0:06:48
15 - 1:41:44 0:09:43
16 - 1:47:10 0:05:26
17 - 1:53:15 0:06:05
18 - 1:59:41 0:06:26
19 - 2:04:47 0:05:06
20 - 2:09:42 0:04:55
21 - 2:15:48 0:06:06
22 - 2:22:53 0:07:05
23 - 2:29:17 0:06:24
24 - 2:39:36 0:10:19
25 - 2:45:31 0:05:55
26 - 2:51:59 0:06:28
27 - 2:58:40 0:06:41
28 - 3:03:35 0:04:55
29 - 3:08:31 0:04:56
30 - 3:14:29 0:05:58
31 - 3:21:54 0:07:25
32 - 3:28:30 0:06:36
33 - 3:35:19 0:06:49
34 - 3:44:57 0:09:38
35 - 3:50:23 0:05:26
36 - 3:55:01 0:04:38



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 112 チーム緊急回線
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:01 0:05:01
2 - 0:11:23 0:06:22
3 - 0:17:05 0:05:42
4 - 0:22:52 0:05:47
5 - 0:28:47 0:05:55
6 - 0:35:36 0:06:49
7 - 0:41:41 0:06:05
8 - 0:47:13 0:05:32
9 - 0:52:44 0:05:31

10 - 0:58:22 0:05:38
11 - 1:04:07 0:05:45
12 - 1:09:57 0:05:50
13 - 1:17:40 0:07:43
14 - 1:24:46 0:07:06
15 - 1:31:26 0:06:40
16 - 1:36:59 0:05:33
17 - 1:42:50 0:05:51
18 - 1:48:47 0:05:57
19 - 1:55:47 0:07:00
20 - 2:01:44 0:05:57
21 - 2:07:58 0:06:14
22 - 2:14:21 0:06:23
23 - 2:21:05 0:06:44
24 - 2:27:47 0:06:42
25 - 2:34:02 0:06:15
26 - 2:40:19 0:06:17
27 - 2:46:36 0:06:17
28 - 2:52:54 0:06:18
29 - 2:59:20 0:06:26
30 - 3:05:34 0:06:14
31 - 3:13:23 0:07:49
32 - 3:19:17 0:05:54
33 - 3:25:11 0:05:54
34 - 3:31:30 0:06:19
35 - 3:38:25 0:06:55
36 - 3:45:46 0:07:21
37 - 3:52:42 0:06:56
38 - 3:58:08 0:05:26



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 113 齋藤組
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:03:55 0:03:55
2 - 0:07:59 0:04:04
3 - 0:12:09 0:04:10
4 - 0:16:27 0:04:18
5 - 0:20:58 0:04:31
6 - 0:26:46 0:05:48
7 - 0:31:01 0:04:15
8 - 0:36:45 0:05:44
9 - 0:41:30 0:04:45

10 - 0:45:30 0:04:00
11 - 0:49:38 0:04:08
12 - 0:53:49 0:04:11
13 - 0:58:02 0:04:13
14 - 1:02:34 0:04:32
15 - 1:06:51 0:04:17
16 - 1:11:29 0:04:38
17 - 1:15:34 0:04:05
18 - 1:19:36 0:04:02
19 - 1:23:42 0:04:06
20 - 1:27:57 0:04:15
21 - 1:32:16 0:04:19
22 - 1:36:50 0:04:34
23 - 1:42:51 0:06:01
24 - 1:47:11 0:04:20
25 - 1:52:53 0:05:42
26 - 1:57:40 0:04:47
27 - 2:01:42 0:04:02
28 - 2:05:47 0:04:05
29 - 2:09:56 0:04:09
30 - 2:14:10 0:04:14
31 - 2:18:31 0:04:21
32 - 2:23:05 0:04:34
33 - 2:27:18 0:04:13
34 - 2:31:24 0:04:06
35 - 2:35:27 0:04:03
36 - 2:39:39 0:04:12
37 - 2:43:54 0:04:15
38 - 2:48:12 0:04:18
39 - 2:52:49 0:04:37
40 - 2:57:41 0:04:52
41 - 3:01:47 0:04:06
42 - 3:05:53 0:04:06
43 - 3:10:06 0:04:13
44 - 3:14:26 0:04:20
45 - 3:18:51 0:04:25
46 - 3:23:29 0:04:38
47 - 3:27:37 0:04:08
48 - 3:31:41 0:04:04
49 - 3:35:50 0:04:09
50 - 3:40:01 0:04:11
51 - 3:44:21 0:04:20
52 - 3:48:37 0:04:16
53 - 3:53:18 0:04:41
54 - 3:57:19 0:04:01



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 114 静岡トヨタ法人営業部
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:42 0:05:42
2 - 0:13:32 0:07:50
3 - 0:21:35 0:08:03
4 - 0:29:17 0:07:42
5 - 0:35:41 0:06:24
6 - 0:42:51 0:07:10
7 - 0:50:00 0:07:09
8 - 0:56:15 0:06:15
9 - 1:02:30 0:06:15

10 - 1:09:46 0:07:16
11 - 1:15:59 0:06:13
12 - 1:26:33 0:10:34
13 - 1:36:35 0:10:02
14 - 1:45:32 0:08:57
15 - 1:53:02 0:07:30
16 - 2:01:31 0:08:29
17 - 2:09:45 0:08:14
18 - 2:16:54 0:07:09
19 - 2:26:24 0:09:30
20 - 2:34:51 0:08:27
21 - 2:42:36 0:07:45
22 - 2:48:42 0:06:06
23 - 2:58:01 0:09:19
24 - 3:05:38 0:07:37
25 - 3:16:35 0:10:57
26 - 3:24:19 0:07:44
27 - 3:31:41 0:07:22
28 - 3:40:24 0:08:43
29 - 3:46:40 0:06:16
30 - 3:53:48 0:07:08



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 115 烏合の十
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:30 0:05:30
2 - 0:09:59 0:04:29
3 - 0:15:38 0:05:39
4 - 0:20:50 0:05:12
5 - 0:26:14 0:05:24
6 - 0:35:05 0:08:51
7 - 0:41:54 0:06:49
8 - 0:50:30 0:08:36
9 - 0:59:07 0:08:37

10 - 1:06:55 0:07:48
11 - 1:12:25 0:05:30
12 - 1:16:43 0:04:18
13 - 1:22:05 0:05:22
14 - 1:27:33 0:05:28
15 - 1:33:23 0:05:50
16 - 1:40:36 0:07:13
17 - 1:47:56 0:07:20
18 - 1:57:04 0:09:08
19 - 2:06:33 0:09:29
20 - 2:14:40 0:08:07
21 - 2:19:04 0:04:24
22 - 2:24:31 0:05:27
23 - 2:30:08 0:05:37
24 - 2:37:04 0:06:56
25 - 2:41:35 0:04:31
26 - 2:49:05 0:07:30
27 - 2:58:31 0:09:26
28 - 3:03:05 0:04:34
29 - 3:08:50 0:05:45
30 - 3:17:35 0:08:45
31 - 3:25:40 0:08:05
32 - 3:31:06 0:05:26
33 - 3:35:48 0:04:42
34 - 3:42:46 0:06:58
35 - 3:48:07 0:05:21
36 - 3:53:03 0:04:56
37 - 3:58:13 0:05:10



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 116 チームSSH
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:57 0:04:57
2 - 0:09:27 0:04:30
3 - 0:14:15 0:04:48
4 - 0:19:20 0:05:05
5 - 0:24:29 0:05:09
6 - 0:29:41 0:05:12
7 - 0:35:33 0:05:52
8 - 0:43:41 0:08:08
9 - 0:50:14 0:06:33

10 - 0:55:11 0:04:57
11 - 1:00:44 0:05:33
12 - 1:05:50 0:05:06
13 - 1:10:58 0:05:08
14 - 1:16:03 0:05:05
15 - 1:21:06 0:05:03
16 - 1:26:55 0:05:49
17 - 1:34:46 0:07:51
18 - 1:41:08 0:06:22
19 - 1:46:01 0:04:53
20 - 1:50:48 0:04:47
21 - 1:55:49 0:05:01
22 - 2:00:52 0:05:03
23 - 2:05:48 0:04:56
24 - 2:10:53 0:05:05
25 - 2:16:39 0:05:46
26 - 2:24:42 0:08:03
27 - 2:31:00 0:06:18
28 - 2:36:08 0:05:08
29 - 2:40:56 0:04:48
30 - 2:46:05 0:05:09
31 - 2:51:17 0:05:12
32 - 2:56:15 0:04:58
33 - 3:01:21 0:05:06
34 - 3:07:05 0:05:44
35 - 3:15:12 0:08:07
36 - 3:21:34 0:06:22
37 - 3:26:45 0:05:11
38 - 3:33:09 0:06:24
39 - 3:38:15 0:05:06
40 - 3:43:29 0:05:14
41 - 3:48:24 0:04:55
42 - 3:53:35 0:05:11
43 - 3:59:13 0:05:38



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 117 ranenjoycl
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:07 0:05:07
2 - 0:09:34 0:04:27
3 - 0:14:36 0:05:02
4 - 0:19:53 0:05:17
5 - 0:24:56 0:05:03
6 - 0:30:04 0:05:08
7 - 0:35:54 0:05:50
8 - 0:40:47 0:04:53
9 - 0:45:51 0:05:04

10 - 0:51:02 0:05:11
11 - 0:55:40 0:04:38
12 - 1:00:47 0:05:07
13 - 1:06:04 0:05:17
14 - 1:11:09 0:05:05
15 - 1:16:26 0:05:17
16 - 1:22:43 0:06:17
17 - 1:27:38 0:04:55
18 - 1:32:38 0:05:00
19 - 1:37:50 0:05:12
20 - 1:42:30 0:04:40
21 - 1:47:38 0:05:08
22 - 1:53:26 0:05:48
23 - 1:58:37 0:05:11
24 - 2:03:59 0:05:22
25 - 2:09:56 0:05:57
26 - 2:14:51 0:04:55
27 - 2:19:49 0:04:58
28 - 2:25:22 0:05:33
29 - 2:29:51 0:04:29
30 - 2:34:39 0:04:48
31 - 2:39:49 0:05:10
32 - 2:45:26 0:05:37
33 - 2:50:31 0:05:05
34 - 2:55:39 0:05:08
35 - 3:01:41 0:06:02
36 - 3:06:38 0:04:57
37 - 3:11:37 0:04:59
38 - 3:17:05 0:05:28
39 - 3:21:28 0:04:23
40 - 3:25:56 0:04:28
41 - 3:31:01 0:05:05
42 - 3:36:29 0:05:28
43 - 3:41:33 0:05:04
44 - 3:46:40 0:05:07
45 - 3:51:39 0:04:59
46 - 3:56:31 0:04:52



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 118 S・RUNNERS
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:28 0:06:28
2 - 0:12:41 0:06:13
3 - 0:18:13 0:05:32
4 - 0:25:25 0:07:12
5 - 0:33:13 0:07:48
6 - 0:40:44 0:07:31
7 - 0:45:25 0:04:41
8 - 0:51:13 0:05:48
9 - 0:55:40 0:04:27

10 - 1:01:14 0:05:34
11 - 1:08:02 0:06:48
12 - 1:14:17 0:06:15
13 - 1:19:54 0:05:37
14 - 1:27:16 0:07:22
15 - 1:35:17 0:08:01
16 - 1:43:06 0:07:49
17 - 1:47:22 0:04:16
18 - 1:53:02 0:05:40
19 - 1:57:47 0:04:45
20 - 2:03:10 0:05:23
21 - 2:09:14 0:06:04
22 - 2:16:12 0:06:58
23 - 2:21:54 0:05:42
24 - 2:26:23 0:04:29
25 - 2:32:02 0:05:39
26 - 2:36:46 0:04:44
27 - 2:42:27 0:05:41
28 - 2:50:05 0:07:38
29 - 2:57:36 0:07:31
30 - 3:03:18 0:05:42
31 - 3:07:52 0:04:34
32 - 3:13:39 0:05:47
33 - 3:18:21 0:04:42
34 - 3:24:03 0:05:42
35 - 3:30:34 0:06:31
36 - 3:37:59 0:07:25
37 - 3:46:07 0:08:08
38 - 3:54:01 0:07:54
39 - 3:58:42 0:04:41



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 119 静岡地検
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:47 0:05:47
2 - 0:10:28 0:04:41
3 - 0:17:55 0:07:27
4 - 0:24:12 0:06:17
5 - 0:31:28 0:07:16
6 - 0:39:46 0:08:18
7 - 0:46:03 0:06:17
8 - 0:53:01 0:06:58
9 - 0:58:41 0:05:40

10 - 1:05:34 0:06:53
11 - 1:10:55 0:05:21
12 - 1:15:32 0:04:37
13 - 1:23:06 0:07:34
14 - 1:29:20 0:06:14
15 - 1:35:48 0:06:28
16 - 1:43:26 0:07:38
17 - 1:50:02 0:06:36
18 - 1:56:55 0:06:53
19 - 2:02:44 0:05:49
20 - 2:09:53 0:07:09
21 - 2:15:02 0:05:09
22 - 2:19:30 0:04:28
23 - 2:27:17 0:07:47
24 - 2:33:26 0:06:09
25 - 2:39:59 0:06:33
26 - 2:47:32 0:07:33
27 - 2:54:16 0:06:44
28 - 3:01:23 0:07:07
29 - 3:07:02 0:05:39
30 - 3:14:11 0:07:09
31 - 3:20:01 0:05:50
32 - 3:26:00 0:05:59
33 - 3:31:17 0:05:17
34 - 3:36:17 0:05:00
35 - 3:44:00 0:07:43
36 - 3:50:34 0:06:34
37 - 3:57:38 0:07:04



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 120 チームあさひ
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:23 0:06:23
2 - 0:11:51 0:05:28
3 - 0:16:45 0:04:54
4 - 0:22:12 0:05:27
5 - 0:27:34 0:05:22
6 - 0:33:43 0:06:09
7 - 0:40:21 0:06:38
8 - 0:46:54 0:06:33
9 - 0:53:26 0:06:32

10 - 1:00:10 0:06:44
11 - 1:06:59 0:06:49
12 - 1:12:37 0:05:38
13 - 1:17:41 0:05:04
14 - 1:23:12 0:05:31
15 - 1:29:13 0:06:01
16 - 1:35:29 0:06:16
17 - 1:42:12 0:06:43
18 - 1:48:55 0:06:43
19 - 1:55:34 0:06:39
20 - 2:00:47 0:05:13
21 - 2:07:31 0:06:44
22 - 2:13:15 0:05:44
23 - 2:18:19 0:05:04
24 - 2:23:46 0:05:27
25 - 2:29:20 0:05:34
26 - 2:35:44 0:06:24
27 - 2:42:33 0:06:49
28 - 2:49:36 0:07:03
29 - 2:56:24 0:06:48
30 - 3:03:22 0:06:58
31 - 3:10:15 0:06:53
32 - 3:16:13 0:05:58
33 - 3:21:16 0:05:03
34 - 3:26:40 0:05:24
35 - 3:31:59 0:05:19
36 - 3:38:16 0:06:17
37 - 3:44:51 0:06:35
38 - 3:49:49 0:04:58
39 - 3:54:59 0:05:10



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 121 炙之介
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:31 0:05:31
2 - 0:10:04 0:04:33
3 - 0:15:24 0:05:20
4 - 0:20:07 0:04:43
5 - 0:26:46 0:06:39
6 - 0:32:20 0:05:34
7 - 0:38:26 0:06:06
8 - 0:44:22 0:05:56
9 - 0:50:54 0:06:32

10 - 0:56:54 0:06:00
11 - 1:03:20 0:06:26
12 - 1:08:22 0:05:02
13 - 1:14:10 0:05:48
14 - 1:19:19 0:05:09
15 - 1:26:45 0:07:26
16 - 1:33:51 0:07:06
17 - 1:40:18 0:06:27
18 - 1:48:00 0:07:42
19 - 1:54:51 0:06:51
20 - 2:01:31 0:06:40
21 - 2:07:30 0:05:59
22 - 2:13:01 0:05:31
23 - 2:17:39 0:04:38
24 - 2:22:43 0:05:04
25 - 2:30:06 0:07:23
26 - 2:36:38 0:06:32
27 - 2:42:59 0:06:21
28 - 2:50:33 0:07:34
29 - 2:57:34 0:07:01
30 - 3:04:52 0:07:18
31 - 3:11:33 0:06:41
32 - 3:18:23 0:06:50
33 - 3:23:47 0:05:24
34 - 3:28:46 0:04:59
35 - 3:36:14 0:07:28
36 - 3:42:33 0:06:19
37 - 3:48:52 0:06:19
38 - 3:55:10 0:06:18



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 122 打ち上げは焼肉で！
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:05:38 0:05:38
2 - 0:11:53 0:06:15
3 - 0:17:09 0:05:16
4 - 0:22:57 0:05:48
5 - 0:28:41 0:05:44
6 - 0:33:58 0:05:17
7 - 0:40:49 0:06:51
8 - 0:47:06 0:06:17
9 - 0:53:18 0:06:12

10 - 1:00:26 0:07:08
11 - 1:07:33 0:07:07
12 - 1:12:45 0:05:12
13 - 1:18:39 0:05:54
14 - 1:24:59 0:06:20
15 - 1:30:31 0:05:32
16 - 1:37:29 0:06:58
17 - 1:43:48 0:06:19
18 - 1:50:13 0:06:25
19 - 1:56:49 0:06:36
20 - 2:04:07 0:07:18
21 - 2:10:09 0:06:02
22 - 2:16:41 0:06:32
23 - 2:23:44 0:07:03
24 - 2:30:01 0:06:17
25 - 2:37:21 0:07:20
26 - 2:43:48 0:06:27
27 - 2:50:41 0:06:53
28 - 2:57:21 0:06:40
29 - 3:05:11 0:07:50
30 - 3:11:18 0:06:07
31 - 3:17:30 0:06:12
32 - 3:24:30 0:07:00
33 - 3:30:21 0:05:51
34 - 3:38:30 0:08:09
35 - 3:44:52 0:06:22
36 - 3:51:22 0:06:30
37 - 3:57:03 0:05:41



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 123 下田市役所駅伝部
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:35 0:04:35
2 - 0:08:59 0:04:24
3 - 0:13:25 0:04:26
4 - 0:17:56 0:04:31
5 - 0:22:26 0:04:30
6 - 0:26:56 0:04:30
7 - 0:31:42 0:04:46
8 - 0:37:22 0:05:40
9 - 0:42:00 0:04:38

10 - 0:46:33 0:04:33
11 - 0:51:11 0:04:38
12 - 0:55:39 0:04:28
13 - 1:00:12 0:04:33
14 - 1:04:51 0:04:39
15 - 1:09:31 0:04:40
16 - 1:14:36 0:05:05
17 - 1:19:18 0:04:42
18 - 1:23:48 0:04:30
19 - 1:28:25 0:04:37
20 - 1:32:56 0:04:31
21 - 1:37:34 0:04:38
22 - 1:42:20 0:04:46
23 - 1:47:07 0:04:47
24 - 1:52:11 0:05:04
25 - 1:56:53 0:04:42
26 - 2:01:25 0:04:32
27 - 2:06:18 0:04:53
28 - 2:11:09 0:04:51
29 - 2:15:56 0:04:47
30 - 2:20:41 0:04:45
31 - 2:25:29 0:04:48
32 - 2:30:33 0:05:04
33 - 2:35:15 0:04:42
34 - 2:39:55 0:04:40
35 - 2:44:48 0:04:53
36 - 2:49:30 0:04:42
37 - 2:54:14 0:04:44
38 - 2:59:04 0:04:50
39 - 3:04:00 0:04:56
40 - 3:09:08 0:05:08
41 - 3:13:58 0:04:50
42 - 3:18:34 0:04:36
43 - 3:23:24 0:04:50
44 - 3:27:54 0:04:30
45 - 3:32:48 0:04:54
46 - 3:37:47 0:04:59
47 - 3:42:42 0:04:55
48 - 3:47:52 0:05:10
49 - 3:52:40 0:04:48
50 - 3:57:03 0:04:23



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 124 マーベリック
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:13 0:06:13
2 - 0:10:49 0:04:36
3 - 0:16:25 0:05:36
4 - 0:22:36 0:06:11
5 - 0:28:44 0:06:08
6 - 0:35:50 0:07:06
7 - 0:42:57 0:07:07
8 - 0:51:53 0:08:56
9 - 1:01:07 0:09:14

10 - 1:09:50 0:08:43
11 - 1:15:49 0:05:59
12 - 1:20:15 0:04:26
13 - 1:26:07 0:05:52
14 - 1:31:59 0:05:52
15 - 1:39:06 0:07:07
16 - 1:47:49 0:08:43
17 - 1:54:37 0:06:48
18 - 1:59:34 0:04:57
19 - 2:05:51 0:06:17
20 - 2:15:11 0:09:20
21 - 2:23:21 0:08:10
22 - 2:29:14 0:05:53
23 - 2:36:10 0:06:56
24 - 2:43:21 0:07:11
25 - 2:52:33 0:09:12
26 - 2:57:01 0:04:28
27 - 3:03:24 0:06:23
28 - 3:11:12 0:07:48
29 - 3:17:06 0:05:54
30 - 3:26:43 0:09:37
31 - 3:35:33 0:08:50
32 - 3:42:22 0:06:49
33 - 3:48:29 0:06:07
34 - 3:55:00 0:06:31
35 - 3:59:29 0:04:29



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 125 アクタガワ本社A
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:01 0:06:01
2 - 0:11:56 0:05:55
3 - 0:18:39 0:06:43
4 - 0:27:11 0:08:32
5 - 0:35:26 0:08:15
6 - 0:41:47 0:06:21
7 - 0:48:52 0:07:05
8 - 0:56:24 0:07:32
9 - 1:04:20 0:07:56

10 - 1:11:56 0:07:36
11 - 1:17:37 0:05:41
12 - 1:23:56 0:06:19
13 - 1:31:09 0:07:13
14 - 1:40:32 0:09:23
15 - 1:47:40 0:07:08
16 - 1:56:33 0:08:53
17 - 2:04:09 0:07:36
18 - 2:12:07 0:07:58
19 - 2:20:20 0:08:13
20 - 2:28:41 0:08:21
21 - 2:34:34 0:05:53
22 - 2:41:25 0:06:51
23 - 2:48:45 0:07:20
24 - 2:57:59 0:09:14
25 - 3:05:50 0:07:51
26 - 3:16:58 0:11:08
27 - 3:24:45 0:07:47
28 - 3:33:02 0:08:17
29 - 3:41:25 0:08:23
30 - 3:50:26 0:09:01
31 - 3:57:57 0:07:31



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 126 アクタガワ本社B
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:18 0:06:18
2 - 0:13:11 0:06:53
3 - 0:19:13 0:06:02
4 - 0:26:18 0:07:05
5 - 0:34:51 0:08:33
6 - 0:44:41 0:09:50
7 - 0:52:50 0:08:09
8 - 1:00:20 0:07:30
9 - 1:11:01 0:10:41

10 - 1:18:20 0:07:19
11 - 1:25:02 0:06:42
12 - 1:32:06 0:07:04
13 - 1:38:38 0:06:32
14 - 1:46:28 0:07:50
15 - 1:55:28 0:09:00
16 - 2:05:31 0:10:03
17 - 2:14:26 0:08:55
18 - 2:22:04 0:07:38
19 - 2:29:55 0:07:51
20 - 2:36:27 0:06:32
21 - 2:45:38 0:09:11
22 - 2:53:07 0:07:29
23 - 3:00:59 0:07:52
24 - 3:08:07 0:07:08
25 - 3:14:55 0:06:48
26 - 3:23:02 0:08:07
27 - 3:31:07 0:08:05
28 - 3:39:10 0:08:03
29 - 3:47:07 0:07:57
30 - 3:53:45 0:06:38



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 127 アクタガワ中部連合
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:17 0:06:17
2 - 0:12:34 0:06:17
3 - 0:19:09 0:06:35
4 - 0:27:12 0:08:03
5 - 0:36:31 0:09:19
6 - 0:43:26 0:06:55
7 - 0:51:30 0:08:04
8 - 0:58:28 0:06:58
9 - 1:03:31 0:05:03

10 - 1:12:42 0:09:11
11 - 1:19:23 0:06:41
12 - 1:26:13 0:06:50
13 - 1:32:54 0:06:41
14 - 1:40:32 0:07:38
15 - 1:50:19 0:09:47
16 - 1:59:58 0:09:39
17 - 2:07:14 0:07:16
18 - 2:15:29 0:08:15
19 - 2:22:21 0:06:52
20 - 2:29:50 0:07:29
21 - 2:36:43 0:06:53
22 - 2:43:56 0:07:13
23 - 2:50:52 0:06:56
24 - 2:58:59 0:08:07
25 - 3:08:28 0:09:29
26 - 3:16:01 0:07:33
27 - 3:25:30 0:09:29
28 - 3:32:10 0:06:40
29 - 3:38:57 0:06:47
30 - 3:45:56 0:06:59
31 - 3:53:52 0:07:56



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 128 アクタガワ東部ブロック
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:51 0:07:51
2 - 0:13:13 0:05:22
3 - 0:20:26 0:07:13
4 - 0:28:18 0:07:52
5 - 0:34:50 0:06:32
6 - 0:41:19 0:06:29
7 - 0:49:16 0:07:57
8 - 0:57:08 0:07:52
9 - 1:03:02 0:05:54

10 - 1:08:33 0:05:31
11 - 1:16:37 0:08:04
12 - 1:22:00 0:05:23
13 - 1:29:57 0:07:57
14 - 1:38:29 0:08:32
15 - 1:45:29 0:07:00
16 - 1:52:06 0:06:37
17 - 2:00:25 0:08:19
18 - 2:07:55 0:07:30
19 - 2:13:49 0:05:54
20 - 2:19:29 0:05:40
21 - 2:28:17 0:08:48
22 - 2:34:22 0:06:05
23 - 2:42:44 0:08:22
24 - 2:50:56 0:08:12
25 - 2:57:49 0:06:53
26 - 3:04:46 0:06:57
27 - 3:13:10 0:08:24
28 - 3:19:13 0:06:03
29 - 3:25:10 0:05:57
30 - 3:30:59 0:05:49
31 - 3:37:31 0:06:32
32 - 3:44:23 0:06:52
33 - 3:49:37 0:05:14
34 - 3:59:05 0:09:28



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 201 大場っち
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:27 0:06:27
2 - 0:12:55 0:06:28
3 - 0:19:19 0:06:24
4 - 0:25:42 0:06:23
5 - 0:32:13 0:06:31
6 - 0:38:41 0:06:28
7 - 0:44:58 0:06:17
8 - 0:51:23 0:06:25
9 - 0:57:43 0:06:20

10 - 1:04:12 0:06:29
11 - 1:10:48 0:06:36
12 - 1:17:19 0:06:31
13 - 1:23:32 0:06:13
14 - 1:29:58 0:06:26
15 - 1:36:22 0:06:24
16 - 1:42:58 0:06:36
17 - 1:49:38 0:06:40
18 - 1:56:20 0:06:42
19 - 2:02:44 0:06:24
20 - 2:09:20 0:06:36
21 - 2:15:49 0:06:29
22 - 2:22:32 0:06:43
23 - 2:29:17 0:06:45
24 - 2:35:58 0:06:41
25 - 2:42:31 0:06:33
26 - 2:49:19 0:06:48
27 - 2:56:10 0:06:51
28 - 3:03:04 0:06:54
29 - 3:10:03 0:06:59
30 - 3:17:09 0:07:06
31 - 3:23:59 0:06:50
32 - 3:31:12 0:07:13
33 - 3:38:29 0:07:17
34 - 3:45:27 0:06:58
35 - 3:52:35 0:07:08
36 - 3:59:11 0:06:36



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 202 チーム転ぶな
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:58 0:07:58
2 - 0:16:09 0:08:11
3 - 0:23:38 0:07:29
4 - 0:31:25 0:07:47
5 - 0:39:27 0:08:02
6 - 0:48:03 0:08:36
7 - 0:56:09 0:08:06
8 - 1:04:25 0:08:16
9 - 1:12:57 0:08:32

10 - 1:21:58 0:09:01
11 - 1:30:04 0:08:06
12 - 1:38:44 0:08:40
13 - 1:47:32 0:08:48
14 - 1:57:18 0:09:46
15 - 2:06:41 0:09:23
16 - 2:36:53 0:30:12
17 - 2:45:43 0:08:50
18 - 2:55:33 0:09:50
19 - 3:17:04 0:21:31
20 - 3:27:37 0:10:33
21 - 3:44:23 0:16:46
22 - 3:54:50 0:10:27



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 203 Teamkaki
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:06:01 0:06:01
2 - 0:12:42 0:06:41
3 - 0:19:04 0:06:22
4 - 0:25:44 0:06:40
5 - 0:32:06 0:06:22
6 - 0:38:39 0:06:33
7 - 0:45:04 0:06:25
8 - 0:52:17 0:07:13
9 - 0:59:31 0:07:14

10 - 1:06:34 0:07:03
11 - 1:12:48 0:06:14
12 - 1:18:57 0:06:09
13 - 1:25:08 0:06:11
14 - 1:31:29 0:06:21
15 - 1:37:52 0:06:23
16 - 1:45:15 0:07:23
17 - 1:52:49 0:07:34
18 - 2:00:28 0:07:39
19 - 2:08:12 0:07:44
20 - 2:15:29 0:07:17
21 - 2:21:44 0:06:15
22 - 2:27:57 0:06:13
23 - 2:34:10 0:06:13
24 - 2:40:26 0:06:16
25 - 2:46:55 0:06:29
26 - 2:54:31 0:07:36
27 - 3:02:14 0:07:43
28 - 3:10:12 0:07:58
29 - 3:17:37 0:07:25
30 - 3:23:47 0:06:10
31 - 3:30:49 0:07:02
32 - 3:38:41 0:07:52
33 - 3:46:15 0:07:34
34 - 3:52:33 0:06:18
35 - 3:58:51 0:06:18



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 204 ネクスコ静岡猫さん
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:07:39 0:07:39
2 - 0:15:16 0:07:37
3 - 0:22:51 0:07:35
4 - 0:30:19 0:07:28
5 - 0:37:59 0:07:40
6 - 0:45:37 0:07:38
7 - 0:53:11 0:07:34
8 - 1:00:41 0:07:30
9 - 1:07:09 0:06:28

10 - 1:13:36 0:06:27
11 - 1:19:55 0:06:19
12 - 1:26:06 0:06:11
13 - 1:32:24 0:06:18
14 - 1:38:49 0:06:25
15 - 1:45:15 0:06:26
16 - 1:51:51 0:06:36
17 - 1:58:18 0:06:27
18 - 2:04:49 0:06:31
19 - 2:11:28 0:06:39
20 - 2:18:11 0:06:43
21 - 2:25:03 0:06:52
22 - 2:32:45 0:07:42
23 - 2:40:28 0:07:43
24 - 2:48:04 0:07:36
25 - 2:55:41 0:07:37
26 - 3:03:45 0:08:04
27 - 3:11:43 0:07:58
28 - 3:18:11 0:06:28
29 - 3:24:33 0:06:22
30 - 3:31:04 0:06:31
31 - 3:37:50 0:06:46
32 - 3:45:20 0:07:30
33 - 3:51:23 0:06:03
34 - 3:57:47 0:06:24



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 301 自由奔走サークルA
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:05 0:04:05
2 - 0:08:37 0:04:32
3 - 0:16:19 0:07:42
4 - 0:21:14 0:04:55
5 - 0:26:16 0:05:02
6 - 0:31:43 0:05:27
7 - 0:37:28 0:05:45
8 - 0:45:20 0:07:52
9 - 0:53:20 0:08:00

10 - 0:58:09 0:04:49
11 - 1:03:23 0:05:14
12 - 1:11:07 0:07:44
13 - 1:15:52 0:04:45
14 - 1:21:03 0:05:11
15 - 1:28:59 0:07:56
16 - 1:33:35 0:04:36
17 - 1:38:50 0:05:15
18 - 1:46:53 0:08:03
19 - 1:51:29 0:04:36
20 - 1:56:40 0:05:11
21 - 2:04:52 0:08:12
22 - 2:09:24 0:04:32
23 - 2:14:44 0:05:20
24 - 2:23:20 0:08:36
25 - 2:27:49 0:04:29
26 - 2:33:04 0:05:15
27 - 2:41:44 0:08:40
28 - 2:46:14 0:04:30
29 - 2:51:31 0:05:17
30 - 3:00:14 0:08:43
31 - 3:05:02 0:04:48
32 - 3:10:29 0:05:27
33 - 3:19:01 0:08:32
34 - 3:24:10 0:05:09
35 - 3:29:27 0:05:17
36 - 3:38:03 0:08:36
37 - 3:42:58 0:04:55
38 - 3:47:57 0:04:59
39 - 3:55:43 0:07:46



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 302 自由奔走サークルB
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:34 0:04:34
2 - 0:10:30 0:05:56
3 - 0:15:36 0:05:06
4 - 0:20:45 0:05:09
5 - 0:25:51 0:05:06
6 - 0:32:16 0:06:25
7 - 0:37:46 0:05:30
8 - 0:43:02 0:05:16
9 - 0:48:09 0:05:07

10 - 0:54:18 0:06:09
11 - 0:59:55 0:05:37
12 - 1:05:16 0:05:21
13 - 1:10:25 0:05:09
14 - 1:15:30 0:05:05
15 - 1:21:48 0:06:18
16 - 1:27:35 0:05:47
17 - 1:33:06 0:05:31
18 - 1:38:36 0:05:30
19 - 1:43:53 0:05:17
20 - 1:50:20 0:06:27
21 - 1:55:42 0:05:22
22 - 2:01:11 0:05:29
23 - 2:06:39 0:05:28
24 - 2:13:12 0:06:33
25 - 2:19:17 0:06:05
26 - 2:25:22 0:06:05
27 - 2:31:05 0:05:43
28 - 2:36:32 0:05:27
29 - 2:43:07 0:06:35
30 - 2:48:58 0:05:51
31 - 2:55:01 0:06:03
32 - 3:00:41 0:05:40
33 - 3:06:08 0:05:27
34 - 3:12:22 0:06:14
35 - 3:18:04 0:05:42
36 - 3:23:41 0:05:37
37 - 3:29:23 0:05:42
38 - 3:35:45 0:06:22
39 - 3:41:53 0:06:08
40 - 3:47:55 0:06:02
41 - 3:54:09 0:06:14
42 - 3:59:59 0:05:50



アクタガワグループ　プレゼンツ　第2回　4時間耐久リレーマラソン in ふじえだ
周回ラップ表

ナンバー 303 自由奔走サークルC
周回 走順 通過タイム 周回ラップタイム

1 - 0:04:38 0:04:38
2 - 0:09:43 0:05:05
3 - 0:16:27 0:06:44
4 - 0:21:38 0:05:11
5 - 0:27:10 0:05:32
6 - 0:33:53 0:06:43
7 - 0:39:19 0:05:26
8 - 0:44:53 0:05:34
9 - 0:51:12 0:06:19

